
  

UCHWAŁA NR 3/II/18 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rutki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 190 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Rutki uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rutki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 42/X/03 Rady Gminy Rutki z dnia 

23 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rutki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2004 r. Nr 4, 

poz. 112 z 2013 r. poz. 2989 oraz z 2018 r. poz. 4404) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisja Rozwoju Gminy;”; 

2) w § 13 skreśla się punkty 5, 6 i 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4945


		2018-12-07T11:46:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




